MES DE OCTUBRE DE 2025

MINISTERIO DE HACIENDA 

N° BENEFICIARIO RUC FECHA DESCRIPCION IMPORTE

MINISTERIO DE HACIENDA 0 20/10/2025 APORTE 15% IMPUESTO INMOBILIARIO RECAUDADO SETIEMBRE 2025 1.734.796

TOTAL 1.734.796

SON GUARANIES UN MILLON SETECIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS NOVENTA Y SEIS